
 اولین گلزن ایرانی
در جام باشگاه های اروپا

تیم فوتسال غیرت قزاقستان که حسین طیبی 
را در اختیار دارد، در دومین دیدار خود در جام 
باشگاه های اروپا به مصاف فینیتس رفت که در 
پایان توانست با نتیجه پر گل 6 بر صفر به پیروزی 
برسد. یکی از گل های غیرت را حسین طیبی ستاره 
ملی پوش ایران به ثمر رساند. طیبی در این دیدار 
یک پاس گل هم داد. او اولین فوتسالیست ایرانی 

است که در جام باشگاه های اروپا گلزنی می کند.

سردار، سوژه جذاب نقل و انتقالات
سردار آزمون مهاجم 
ایرانی باشگاه روستوف 
با درخشش در لیگ 
قهرمانان اروپا به یکی 
از سوژه های جذاب 
نقل و انتقالات تبدیل 
شده و رسانه های 

اروپایی گمانه زنی های زیادی درباره وضع او دارند. 
رسانه های معتبر ازجمله گاردین و میرور از آزمون 
به عنوان گزینه مدنظر لیورپول نام بردند هر چند 
که هم خود سردار و هم یورگن کلوپ این انتقال 
را تکذیب کردند. به تازگی سایت معتبر آمریکایی 
ESPN فهرستی 5 نفره را اعلام کرده که از 
جذاب ترین زمزمه ها و شایعات نقل و انتقالاتی 
هستند. نام سردار هم در این فهرست دیده می شود. 
سایت چمپیونات روسیه هم آزمون را یکی از 
سوژه های مهم نقل و انتقالات روسیه می داند که 
باشگاه روستوف می تواند درآمد زیادی بابت فروش 

او به جیب بزند.

ورزش

نگاه

کفاشیان برای منافع ایران 
نمی جنگد

صادق درودگر
کارشناس مدیریت فوتبال

علی کفاشیان فردی با درجه حرارت پایین 
است که آبی از او برای منافع ایران گرم نمی شود. 
الان که او نایب رئیس AFC است، مگر سودی 
نصیب ایران شده که در صورت عضویت او در 
شورای فیفا ما به منفعت برسیم؟ اصولاً کفاشیان 
آدمی نیست که برای منافع کشورش مبارزه کند 
و به دنبال این باشد که شرایط فوق العاده ای برای 
فدراسیون کشورش به وجود بیاورد. مهم ترین 
مهارت رئیس سابق فدراسیون در این است که 
به خوبی یاد گرفته چطور جایگاه ها را برای خود 
به دست بیاورد و آنها را حفظ کند. وقتی مسیر 
رسیدن کفاشیان از فدراسیون دو و میدانی 
به وزارت ورزش، کمیته المپیک و بعد از آن 
فدراسیون فوتبال را مرور می کنیم می بینیم که او 
چطور توانسته این جایگاه ها را برای خود به دست 
بیاورد و حتی روند تغییرات را هم به سود خود 
کنترل می کرد. کفاشیان با خصوصیت خنده 
رو بودن و درگیر نشدن با مسائل کلان می تواند 
عضویت در شورای فیفا را هم از آن خود کند اما 
این عضویت چیزی نیست که بخواهیم به آن 
دل ببندیم و فکر کنیم نفعی نصیب ما می شود. 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران گزینه 
مورد علاقه مدیران رده بالای AFC است چون 
هیچ گاه بر سر منافع ایران چانه نمی زند و به 
دنبال گرفتن امتیاز برای کشورمان نیست. پس 
چه بهتر که از فوتبال قدرتمند ایران کسی مثل 
او در فیفا و AFC عضو باشد تا فقط به فکر حفظ 
پست خود باشد و کاری برای بقیه چیزها نداشته 
باشد. می بینید که روسای اکثر کمیته های 
AFC از کشورهایی مثل بنگلادش و سریلانکا 
هستند که حتی در پلی آف آسیا هم جایی 
ندارند. به همین دلیل کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از حضور کسی مثل کفاشیان از ایران استقبال 
می کند چون او برای منافع ایران به کسی فشار 
وارد نمی کند. با شناختی که من از کفاشیان دارم 
بعید است که او در صورت عضویت در شورای 
فیفا برای منافع ایران بجنگد و منفعتی را نصیبب 
فوتبال کشورمان کند. متاسفانه نامزد بودن او در 
این انتخابات هم قطعی است و نمی توان گزینه 
دیگری را معرفی کرد. با این شرایط منتظر رخ 
دادن اتفاق خاصی به سود فوتبال ایران نباشید 
چون کفاشیان فردی است که از مافوق های خود 

تمکین می کند.

ورزش جهان

حمایت ترامپ از میزبانی المپیک| 
مدیر اجرایی لس آنجلس 2024 اعلام کرد که 
رئیس جمهوری آینده آمریکا در تماس تلفنی 
با شهرداری لس آنجلس از میزبانی این شهر در 
المپیک حمایت کرده است. رئیس هیأت اجرایی 
لس آنجلس 2024 در این باره اعلام کرد: »دونالد 
ترامپ المپیک را دوست دارد و از لس آنجلس 
2024 حمایت کرده است. او می تواند پرچمدار 
جنبش المپیک آمریکا باشد. ترامپ می تواند 
کارهای سازنده ای در جهت نشان دادن علاقه 
آمریکایی ها به میزبانی بازی های المپیک انجام 
بدهد.« البته هنوز مشخص نیست ترامپ در جلسه 
IOC در لیما )پایتخت پرو( برای انتخاب میزبانی 

المپیک 2024 حضور خواهد داشت یا خیر.
پزشک سابق چلسی تهدید به مرگ 
شد| پزشک پیشین تیم فوتبال چلسی بعد از 
درگیری هایی که با ژوزه مورینیو داشت، تهدید 
به مرگ شد. اوا کارنیرو که بعد از اختلاف نظر 
با مورینیو از این تیم اخراج شد، ترجیح داده 
است دیگر در فوتبال فعالیتی نداشته باشد. 
کارنیرو در گفت و گو با نشریه دیلی میرر گفت: 
»با وجود این که بعد از جدایی از چلسی خیلی 
کم در عموم ظاهر شدم اما همچنان پیام های 
تهدیدآمیز زیادی دریافت می کنم. پیام هایی 
که در آن، افراد مرا تهدید به مرگ کردند. 
اینها افرادی ترسو و بزدلی هستند که چهره 
واقعی شان را پوشاندند. این افراد باید در دادگاه 

حاضر شوند و پاسخگوی رفتارشان باشند.«
سرقت بزرگ از منزل فیگو| نزدیک به 
500 هزار یورو جواهرآلات و ساعت و دستبند طلا 
و نقره از منزل مسکونی لوئیس فیگو، ستاره پیشین 
تیم فوتبال باشگاه رئال مادرید به سرقت رفته است. 
بعد از این اتفاق منزل مسکونی فیگو در شمال 
مادرید از سوی پلیس اسپانیا تحت نظر قرار گرفته 
شده است. پلیس در گزارش اولیه خود آورده است: 
»سارقان از شرایط داخل خانه کاملا آگاه بوده اند و 
بدون از دست دادن زمان، به سرعت به سمت محل 
جواهرات و ساعت های لوکس رفته اند. آنها به هیچ 
چیز دیگری حتی به کیف پر از پول فیگو که روی 

میز کوچک کنار تخت خواب بوده توجه نکرده اند.«
شکایت یک هوادار اتلتیکو از داور| یکی 
از هواداران تیم فوتبال اتلتیکومادرید از داور بازی 
فینال لیگ قهرمانان اروپا به دلیل اشتباهی که 
علیه تیم محبوب او مرتکب شد، شکایت کرد. 
ژوزه آنتونیو کامپون یکی از هواداران تیم فوتبال 
اتلتیکومادرید که بلیت تمام فصل این تیم را هم 
دارد، شکواییه ای تنظیم و از مارک کلاتنبرگ، داور 
انگلیسی فینال فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا 
به دلیل تشخیص ندادن حضور سرخیو راموس - 
زننده گل اول بازی - در موقعیت آفساید، شکایت 

کرد.

شهروند| بعد از دلخوری های شدید در  سال 91 
که منجر به مصاحبه های عجیب و غریب هم شد، 
خیلی ها حضور قلعه نوعی را در تراکتورسازی با توجه 
به جوی که علیه او وجود داشت، مساوی با شکست 
می دانستند. ژنرال این بار کار سختی داشت، او 
جایگزین مرد محبوب تیفوسی های تبریز یعنی تونی 
اولیویرا شده بود، قلعه نوعی درنهایت فصل خوبی را با 
تراکتورسازی پشت سر گذاشت و همراه با این تیم به 
رتبه پنجم رسید. فصل جدید اما همراه با یک اتفاق 
ویژه بود، مصطفی آجورلو مدیرعامل موفق سابق 
پاس که کارنامه جالبی در استیل آذین نداشت، این بار 
تصمیم گرفت با تراکتورسازی دوباره به اوج بازگردد، 
او موفق شد همه بازیکنان مدنظر قلعه نوعی را جذب 

کند.
حضور قدرتمند در فصل نقل و انتقالات

تراکتورسازی در فصل نقل و انتقالات و در میان 
فشار رسانه ها با آرامش تیمی متشکل از بازیکنان 
جوان و با تجربه بست. آنها محمد نوری، محسن بنگر، 
ادینیو، کرار جاسم و محمد ابراهیمی را به جای بختیار 
رحمانی، شجاع خلیل زاده، آلویس نانگ و ایوب کلانتری 
به خدمت گرفتند هرچند که بسیاری معتقد بودند 
تراکتورسازی، پیر بسته شده اما زمان نشان داد قلعه نوعی 
پازل تاکتیکی اش را خوب چیده است. مشکل بزرگ تر 
اما ورزشگاه محل میزبانی این تیم در مسابقات بود. 
ورزشگاه یادگار امام)ره( قرار بود در عرض چند هفته 
ترمیم شود اما با گذشت 11 هفته از شروع لیگ، هنوز 
بهره برداری از این ورزشگاه انجام نمی شود و پرشورها 
مجبورند در ورزشگاه پنج هزارنفری این تیم، به تماشای 

تیم محبوب شان بنشینند.

قهرمانی دور نیست
11 هفته از آغاز لیگ می گذرد، ماشین سازی و 
گسترش فولاد وضع خوبی در جدول رده بندی ندارند 
اما عملکرد درخشان تراکتورسازی باعث شده هواداران 
تبریزی  با شور و علاقه بیشتری هفته ها را سپری کنند. 
سرخپوشان تبریزی 23 امتیازی و صدرنشین هستند، 
آنها برنامه ویژه ای برای بازی های آینده و انرژی دادن 
به هواداران شان دارند درست مثل جشن چالش 
مانکنی شان بعد از گلزنی مقابل صبا. انگار قهرمانی 
چندان برای شان دور از دسترس نیست اما قطعا می دانند 
که سایر تیم ها هم به سان مانکن ها نمی ایستند، این تیم 
راه دشواری برای قهرمانی دارد اما عشق به قهرمانی در 

وجود آنها غوغا می کند.
تلاش پرسپولیس برای قوی نشدن تراکتورسازی

پرسپولیس و تراکتورسازی رقابت شانه به شانه ای 
را در فصل جدید آغاز کرده اند، قلعه نوعی و برانکو 
رابطه خوب و دوستانه ای با یکدیگر دارند اما انگار 
تیم های شان به رقیب های سرسختی برای یکدیگر 
تبدیل شده اند. هرچند که بسیاری از کارشناسان 
این دو تیم را شانس های مسلم قهرمانی می دانند اما 
قطعا حضور پرسپولیس در آسیا، سفرهای طولانی و 

تعداد بازی های بیشتر این تیم نسبت به تراکتورسازی، 
هواداران تبریزی را امیدوار کرده که از افت پرسپولیس در 
آن مقطع حداکثر استفاده را بکنند. در کنار این مسائل، 
تراکتورسازی خود را آماده حضور در نقل و انتقالات 
نیم فصل می کند، شایعات و گمانه زنی ها دراین باره زیاد 
است ولی حضور نوراللهی و عالیشاه در جمع سرخپوشان 
تبریزی قطعا می تواند خبر خوبی برای ژنرال باشد. این 
دو بازیکن به زودی سرباز می شوند و باید به یک تیم 
نظامی بروند بنابراین چه تیمی بهتر از تراکتورسازی که 
حالا صدرنشین هم شده است؟ در این میان مسئولان 
پرسپولیس تلاش می کنند با رایزنی، مشکل این دو 
بازیکن را حل کنند، آنها می دانند که با این انتقال نه تنها 
پرسپولیس ضعیف خواهد شد بلکه رقیب اصلی آنها 

یعنی تراکتورسازی هم قوی می شود.
ابراهیمی: قلعه نوعی به تجربه اهمیت می دهد

ناصر ابراهیمی مربی سابق تیم ملی و دستیار قلعه نوعی 
درباره صدرنشینی تراکتورسازی به »شهروند« گفت: 
»درحال حاضر تراکتورسازی صدر جدول است، به 
آنها تبریک می گویم، این تیم بازیکن ثابتی در تیم ملی 
ندارد و از این ناحیه به مشکلی بر نخورده است. آنها 
هماهنگی شان را در تعطیلات بیشتر می کنند و 

درعین حال هم پرسپولیس هر روز ضعیف تر می شود. 
تراکتورسازی رقابت سنگینی با پرسپولیس دارد، آنها 
چند هفته پیش صدر جدول را در اختیار داشتند ولی 
پرسپولیس موفق شد دوباره به اوج برگردد و صدر را 

بگیرد بنابراین اوضاع یک مقدار پیچیده است.«
ابراهیمی درباره عملکرد تراکتورسازی در فصل نقل 
وانتقالات اظهار داشت: »برخی می گفتند بازیکنانی 
مثل بنگر و نوری تمام شده اند ولی عملا درحال حاضر 
محمد قاضی در صدر جدول لیگ برتر است، قلعه نوعی 
مربی باتجربه ای است و به تجربه خیلی اهمیت می دهد. 
قلعه نوعی مانند مورینیو است و به تجربه اهمیت 
می دهد. من معتقدم این بازیکنان تاریخ مصرف شان 
تمام نشده و می توانند قهرمانی را به این تیم بدهند. 
اگر عالیشاه و نوراللهی هم به تراکتورسازی اضافه 
شوند، به نفع قلعه نوعی است.« او انتقادات فراوانی هم از 
نیمکت پرسپولیس دارد و آن را با نیمکت تراکتورسازی 
مقایسه می کند. ابراهیمی دراین باره گفت: »پرسپولیس 
نفرات ذخیره خوبی ندارد و همان طور که دیدید با 
ذخیره های شان به قشقایی باختند. به نظر من برانکو و 
پرسپولیس باید فکری به حال نیمکت شان کنند این 
درحالی است که تراکتورسازی نیمکت قوی دارد و از این 

ناحیه سود برده است.«
این رقابت را از دست ندهید

جذاب ترین هفته های لیگ برتر در پیش است، 
تراکتورسازی و پرسپولیس رقابت جالبی را پشت سر 
می گذارند، تجربه نشان داده تیم های قلعه نوعی معمولا 
در نیم فصل دوم عملکرد بهتری نسبت به نیم فصل اول 
دارند. باید دید تراکتورسازی هم می تواند در نیم فصل 

دوم به سبک سایر تیم های ژنرال اوج بگیرد یا خیر.

شهروند| تیم علیرضا منصوریان نگذاشت امیدواری هواداران 
استقلال خیلی طول بکشد. استقلالی که با هزار امید و آرزو بسته شد 
و با وعده های خوش آب ورنگ پا به لیگ برتر گذاشت، مثل استخوان 
لای زخمی شده که نه می شود به حال خود رهایش کرد و نه می توان به 
راحتی درمانش کرد. چراغ خطر برای کاپیتان سال های نه چندان دور 

استقلال روشن شده و اولتیماتوم ها جدی تر از همیشه شده اند.
وعده منصوریان عملی می شود؟

علیرضا منصوریان پیش هواداران استقلال جایگاه منحصر به فردی 
دارد. شاید همین جایگاه و رابطه خوبی که با لیدرها و تماشاگران دارد، 
باعث شده که او تا هفته یازدهم با وجود کسب نتایج ضعیف هنوز شعار 
»حیا کن، رها کن« را نشنود. او هفته هاست که به استقلالی ها وعده 
می دهد به زودی تیم محبوبشان را در شرایط ایده آل خواهند دید اما 
تا الان که هفته یازدهم لیگ تمام شده، هنوز وعده های سرمربی جوان 
استقلال عملی نشده است. تیم منصوریان علاوه بر این که خوب بازی 
نمی کند، در نتیجه گیری هم ضعیف است و در 11 هفته سپری شده 
از لیگ تنها 3 برد به دست آورده است. برای استقلالی ها ناامید کننده 
است که تیمشان در ورزشگاه آزادی با دو گل از گسترش ته جدولی 

جلو باشد اما بازی را از دست بدهد و یک امتیاز به دست بیاورد.

قطع امید از لیگ
چند هفته پیش منصوریان وعده داد استقلال تا هفته نوزدهم 
استقلال یکی از دو تیم بالا نشین جدول خواهد بود. ادعایی که خیلی 
زود ثابت شد فقط در حد یک ادعا است و نمی تواند رنگ حقیقت به 
خودش بگیرد. مساوی با گسترش فولاد، استقلال را به رده ششم 
لیگ فرستاد و فاصله این تیم با صدر جدول را به عدد 8 رساند. با این 
شرایط وعده منصوریان حتی از لحاظ ریاضی هم عملی نیست و مهم تر 
از همه این که تیم او چنین پتانسیلی را نشان نداده که بخواهد به جمع 
صدرنشینان بپیوندد. شرایط استقلال به گونه ای است که با ادامه این 
وضع هواداران این تیم از لیگ قطع امید می کنند و دل به جام حذفی 
می بندند. جایی که تراکتورسازی و ذوب آهن هم رقیبان سرسختی 
هستند و بعید است به استقلال اجازه دهند به این سادگی ها قهرمان 

شود.
نارضایتی هیأت مدیره

حسن زمانی، عضو هیأت مدیره استقلال که معمولاً با صراحت از 
مجموعه اش انتقاد می کند، در اعتراض به بازی ضعیف استقلال مقابل 
گسترش، تراکتورسازی را مثال زد:  »از این تساوی راضی نیستم. 
منصوریان باید از دقیقه ۷5 به بعد بازی را مدیریت می کرد تا استقلال 

پیروز از میدان خارج شود. درست مثل کاری که قلعه نوعی در تراکتور 
انجام داد. در یک مسابقه فوتبال از دقیقه ۷5 به بعد هر نتیجه ای رقم 
بخورد مستقیماً مربوط به تصمیمات سرمربی است؛ چه تیم ببرد و چه 
ببازد. اشتباهی که از استقلال سر زد، در حد این تیم بزرگ نبود. وقتی 
شما نمی توانید دو گل خود را حفظ کنید، این کارتان را در ادامه لیگ 
دشوار می کند. منصوریان باید این مشکل را حل کند چون این نقطه 
ضعف به او برمی گردد.« همزمان با این انتقاد تند زمانی از منصوریان، 
افتخاری هم اظهار امیدواری کرده که وعده های منصوریان عملی شود. 
با این شرایط به نظر می رسد جایگاه سرمربی استقلال کمی سست 

شده و او باید به صورت جدی به فکرترمیم نقاط ضعف تیمش باشد.

 بازی های کسل کننده، صدای مدیران را در آورد

پشت منصوریان خالی شد

درباره تراکتورسازی که در هر دو جام مدعی اصلی قهرمانی است
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کیوسک

بارسا، به دنبال جذب ایسکو

روزنامه موندو دپورتیوو، خبری جنجالی روی جلد 
خود برده است. این روزنامه با انتشار عکسی از ایسکو 
ستاره جوان رئال تیتر »بارسا به دنبال جذب ایسکو« 
را انتخاب کرده؛ با توجه به نیمکت نشینی های متوالی 
ایسکو در رئال، بارسلونا چنین تصمیمی گرفته است. 
اگر این انتقال صورت پذیرد، با توجه به رابطه هواداران 
دو تیم یکی از جنجالی ترین اتفاقات فوتبال اسپانیا 

رقم خواهد خورد.

DNA برنده یووه

روزنامه گاتزتا دلو اسپورت عکس هایی از 4 بازیکن 
سابق خود مثل کونته،زیدان و آلگری روی جلد برده 
و تیتر زده است: »DNA برنده یووه«. این روزنامه 
با اشاره به موفقیت این یوونتوسی ها در دوران 
مربیگری نوشته است: »یوونتوس، مکتبی که در 

اروپا حکم می راند.«

شایعه روز

جدایی حاج محمدی از استقلال
شهروند| وقتی 
منصوریان  علیرضا 
سرمربی استقلال شد، 
فوتبال روی بد خود را 
به امین حاج محمدی 
نشان داد. مدافعی 
که فصل گذشته هم 

نمایش های دلچسبی در استقلال نداشت اما فکرش 
را هم نمی کرد سرمربی سابقش او را به نیمکت و بعد 
به سکوها تبعید کند. درباره حاج محمدی از همه 
چیز عجیب تر این بود که قرارداد او با مبلغ هنگفت 
یک میلیارد تمدید شد. بدشانسی های حاج محمدی 
در استقلال آن قدر ادامه دار بود که حتی وقتی مثل 
بازی با صبا، منصوریان او را روی نیمکت گذاشت 
اشتباه سرپرست باعث شد او باز هم به سکوها 
منتقل شود. خارج شدن اسم حاج محمدی از 
فهرست 18 نفره برای بازی با گسترش نشان داد 
که منصوریان دیگر میلی برای استفاده از این مدافع 
ندارد. با این وضع از اردوی استقلال خبر می رسد 
در آخرین نشستی که میان این بازیکن و مسئولان 
باشگاه رقم خورد، امین حاج محمدی با اطمینان 
از این که در برنامه های منصوریان برای ادامه فصل 
جایی ندارد، زیر بار جدایی در نیم فصل رفت تا راه 
برای حضورش در تیمی دیگر هموار شود. با این 
شرایط در نقل و انتقالات زمستانی از استقلال کوچ 
خواهد کرد تا به تجربه ناموفق حضورش در تیم 

پرطرفدار پایتخت پایان دهد.

آنسوی مرز
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شهروند| در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال 
بازیکنان پابه سن گذاشته نشان دادند که هنوز 
قابل اتکا هستند؛ نفراتی مثل محمد قاضی، رضا 
عنایتی، مهدی رجب زاده و... در ترکیب تیم های 
خود می درخشند تا نشان دهند همچنان دود از 

کنده بلند می شود.
آقای گل 32ساله

در فصل 95-94 لیگ برتر با حضور علی دایی 
به عنوان سرمربی در صبای قم و به درخواست او 
قاضی از فولاد به صبا پیوست اما وضع مالی و مدیریتی 
نابسامان این باشگاه به مذاق دایی خوش نیامد و او راه 
نفت تهران را در پیش گرفت و قاضی را نیز همراه خود 
به نفت برد. حالا لیگ شانزدهم برای محمد قاضی 
ایده آل شروع شده است و او در سن 32 سالگی بعد 
از 11 هفته با ۷ گل زده در صدر گلزنان لیگ قرار دارد. 
این درحالی است که در تعقیب او به غیراز ساسان 

انصاری جوان، یکی از قدیمی های لیگ برتر است؛ 
مهدی رجب زاده.

هت تریک مرد بی ادعا
مهدی رجب زاده که نامش دیگر با ذوب آهن 
عجین شده و یکی از بااخلاق های فوتبال ما محسوب 
می شود، در هفته یازدهم و در 38سالگی کاری کرد که 
بیشتر مهاجمان جوان لیگ از انجام آن عاجزند. حال 
او با احتساب این 3 گل به همراه ساسان انصاری در 

تعقیب محمد قاضی است.
تغییر پست آقای گل 40ساله

رضا عنایتی که عنوان بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر 
را یدک می کشد، در بازی گذشته مقابل تراکتورسازی 
با نظر صمد مرفاوی تغییر پست داد و در 40سالگی در 
پست مدافع وسط به میدان رفت. هرچند صبا بازی را 
2 بر یک واگذار کرد اما عنایتی که فقط در زمان بازی 
در سیاه جامگان فرهاد کاظمی مقاطعی به عنوان دفاع 

آخر استفاده شد سابقه دیگری در این پست نداشته 
است. او توانست عملکرد خوبی از خود برجای بگذارد. 

تراکتور و گلزنان 31ساله
در مسابقه ای که عنایتی 40ساله برای صبا به عنوان 
مدافع به بازی گرفته شد، گلزنان تراکتور هم کم سن 
و سال نبودند. محمد ایرانپوریان و محمد ابراهیمی که 
هر دو 31 سال دارند گل های این تیم را به ثمر رساندند 
تا نقش قابل توجهی در موفقیت تیمشان داشته 

باشند.
باتجربه های موفق

در شرایطی که در ابتدای فصل انتقادهای زیادی 
به حضور بازیکنان پابه سن گذاشته در لیگ برتر 
شانزدهم می شد اما حالا نظاره می کنیم که این نفرات 
توانسته اند در ترکیب  تیم های خود عملکرد خوبی 
برجای بگذارند و ثابت کنند دوران فوتبالی شان به 

پایان نرسیده است.

شهروند| آقای گل فصل گذشته لیگ برتر بعد از اتفاقاتی که در ابتدای 
فصل برایش رخ داد، حالا گرفتار حاشیه های جدیدی شده که او را وارد 

چالشی جدی کرده است.
طارمی در کمیته انضباطی

مهدی طارمی روز گذشته به جای حضور در تمرین پرسپولیس به کمیته 
انضباطی باشگاه رفت و پاسخگوی سوالات اعضای این کمیته بود. غیبت 
این مهاجم در تمرین سوالات زیادی را در ذهن اصحاب رسانه به وجود آورد 
که مبادا سرمربی کروات به خاطر موقعیت هایی که بهترین گلزن تیمش 
در بازی با پیکان از دست داده، او را تنبیه کرده است اما بعدا مشخص شد 
حضور آقای گل پرسپولیسی ها در کمیته انضباطی دلیل دیگری داشته 
است. چندی پیش اسپانسر باشگاه پرسپولیس با حضور در اردوی این تیم 
قصد داشت با بازیکنان مصاحبه کند که طارمی از این کار سر باز زد و همین 
موضوع باعث شد تا بعد از حضور این بازیکن در اردوی تیم ملی کمیته 

انضباطی از او توضیحات لازم را بخواهد.
انتقادها اوج گرفت

موقعیت هایی که مهدی طارمی مقابل پیکان برای چندمین بازی در این 

فصل از دست داد، فشار انتقادات را از او بیشتر کرده است. این که آقای گل 
فصل گذشته لیگ برتر در هر بازی چند موقعیت صددرصد گل را از دست 
می دهد و باعث از دست رفتن امتیازات تیمش می شود، باعث شده تا برخی 
پیشکسوتان و رسانه ها از او بابت بی دقتی اش انتقاد کنند. به نظر می رسد 
طارمی بعد از حاشیه هایی که در ابتدای فصل برایش رخ داده، حالا وارد 
چالش جدیدی شده و با وجود این که با 5 گل زده بهترین گلزن این فصل 

پرسپولیس محسوب می شود، بازهم انتظار بیشتری از او می رود.
آقای گل روی نیمکت

برانکو وقتی روز گذشته با سوالات متعدد خبرنگاران درباره طارمی 
روبه رو شد، از احتمال نیمکت نشینی او در بازی های آینده گفت: »به نظرم 
طارمی دیگر خیلی موقعیت از دست می دهد و اگر قرار باشد به همین شکل 
موقعیت ها از بین برود دچار مشکل می شویم. قبلا هم گفته ام که طارمی 

بیش از این که همراه با پرسپولیس باشد، در 
تیم ملی بوده است. در ضمن پست او در تیم ملی 

با پرسپولیس متفاوت است. حضور طارمی 
در کمیته انضباطی به خاطر عدم 

گلزنی نبوده اما شاید این موضوع 
نیمکت نشینی اش  به  منجر 
شود.« این تهدید برانکو 
که  می دهد  نشان 
کادرفنی پرسپولیس هم 
دل خوشی از بهترین 
سرخپوشان  گلزن 
ندارد و ممکن است در 

هفته های آتی آقای گل 
فصل گذشته لیگ برتر 

از روی نیمکت بازی را آغاز 
کند. 

کار گل نزن به کمیته انضباطی کشید

پرسپولیس علیه طارمی

پابه سن گذاشته های فوتبال، همچنان 
می درخشند

پیرمردهای دوست داشتنی


